 WE77xxx 数据手册（中文版） WE77xxx
www.wineschip.com  为应斯科技（上海）有限公司
第1页，共20页 版本：V1.0.0 文档编号：DS70236_CN
Wines
最大充电电流 2A、升压型 2 节锂离子电池充电管理芯片
特性：
⚫ 默认高达1.5A的固定充电电流（受实际散热
和输入功率限制） 并可定制B和C版本

第17页，共20页 版本：V1.0.0 文档编号：DS70236_CN
Wines
9. 订购信息
9.1. 产品命名规则
要订购或获取信息，例如定价或交货，请咨询为应斯销售人员或本地代理商。
WE7    7   xxx   TR    -E      /SE    -A
设备家族
WE7   = Wines电池充电类产品
设备系列
1   =  线性充电芯片
2   =  开关充电芯片
3   =  同步Buck + 线性充电芯片
4   =  同步Buck + 开关充电芯片
5   =  同步Boost + 线性充电芯片
6   =  同步Boost + 开关充电芯片
7   =  多节电池充电芯片
设备名称
温度信息
I  = -40  to +85
E = -40  to +125
封装类型
SE  =  ESOP-8
示例 :
1. WE77220TR-E/SE-A
2. WE77220TR-E/SE-B
3. WE77220TR-E/SE-C
4. WE77130TR-E/SE-A
5. WE77130TR-E/SE-B
6. WE77130TR-E/SE-C
7. WE77040TR-E/SE-A
8. WE77040TR-E/SE-B
9. WE77040TR-E/SE-C
包装信息
TR  = 2500 / Tape and reel
版本
A  =  1.5A 充电电流
B  =  1.0A 充电电流
C  =  2.0A 充电电流
 WE77xxx 数据手册（中文版） WE77xxx
www.wineschip.com  为应斯科技（上海）有限公司
第18页，共20页 版本：V1.0.0 文档编号：DS70236_CN
Wines
9.2. 包装信息
Device
Package